
   

UCHWAŁA Nr LXIV/993/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nabycia w trybie komunalizacji nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. 

przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz.191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz.541; z 1991 r. Nr 34, 

poz.151; z 1992 r. Nr 6 poz.20; z 1993 r. Nr 40 poz.180; z 1994 r. Nr 1 poz.3 i Nr 65 poz. 285; z 

1996 r. Nr 23 poz.102  i Nr 106 poz. 496; z 1997 r. Nr 9 poz.43; z 2002 r. Nr 153 poz.1271; z 2004 

r. Nr 141, poz.1492; z 2017 r. poz.653 oraz z 2020r. poz. 462) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Borne Sulinowo 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej jako działka nr 68/5 o 

powierzchni 0,6100 ha, położonej w obrębie Jeziorna, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku 

prowadzi księgę wieczystą Nr KO1I/00062313/1. 

2. Mienie, o którym mowa w ust. 1, będzie przekazane na realizację zadań gminy. 

§ 2. Załącznik graficzny z zaznaczeniem nieruchomości opisanej w §1 stanowi integralną  

część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



   

Uzasadnienie 

Dotyczy nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej jako działka nr 68/5 

powierzchni 0,6100 ha, położonej w obrębie Jeziorna, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku 

prowadzi księgę wieczystą Nr KO1I/00062313/1. 

W celu uregulowania stanu technicznego i prawnego dróg gminnych, Burmistrz Bornego 

Sulinowa wystąpił 14 września 2023 roku z pismem do Starosty Szczecineckiego o wydanie 

opinii w sprawie przejęcia przez Gminę Borne Sulinowo nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa. 

Dnia 20 września 2023r. Burmistrz Bornego Sulinowa otrzymał pozytywną opinię Starosty 

Szczecineckiego dotyczącą działań związanych z przejęciem przedmiotowej nieruchomości do 

zasobu Gminy Borne Sulinowo. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 


